غروی تبریزی / علی / ۱۴۱۷ ق / کتاب الطهاره / انتشارات انصاریان / انتشارات الاعلمی للمطبوعات.
۲۶. فاضل مقداد / مقداد بن عبدالله / ۱۳۴۳ ش ۱۳۸۴ ق / کنز العرفان / المکتبه المرتضویه.
۲۷. فاضل هرنندی / محی الدین / ۱۳۷۷ / ترجمه و شرح المکاسب / انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم.
۲۸. قرضاوی / یوسف / م ۱۹۸۹ - ۱۴۰۹ ق / الحلال و الحرام فی الاسلام / مکتبه وهبه مصر.
۲۹. قمی / محمد حسن / ۱۳۷۷ ق / مصباح الفقاهه / مطبعه النجف.
۳۰. محمد کاظم بن عظیم / یزدی / م ۱۹۸۸ - ۱۴۰۹ ق / العروه الوثقی / انتشارات الدعلمی للمطبوعات.
۳۱. مرتضوی لنگرودی / سید محمد مهدی / ۱۴۱۱ ق / شرح عبدالصاحب علی المکاسب / مکتبه المفید / قم.
۳۲. موسوی جابری / فاضل / ۱۴۳۱ ق / المعبر / انتشارات داوری.

۳۳. الموسوی خمینی / سید روح الله / ۱۳۷۳ ق / مکاسب محرمة / انتشارات اسماعیلیان قم.
۳۴.